

SOUPIS VÍCE PRACÍ A MÉNĚ PRACÍ

Stavba: Učebna pro výuku přírodních věd
Objekt: ZŠ Zlín, Slovenská 3076, 760 01 Zlín
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Zlín
Zhotovitel:
Datum:

p.č.	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	-120,00	42,00	-5 040,00
2	602011141	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy do 4 mm	m2	67,38	161,00	10 848,18
3	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	23,31	274,50	6 398,60
4	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m2	114,23	57,00	6 511,11
5	612445302	Stěrka sádrová, penetrace tl. 2 mm - hladká	m2	23,31	212,00	4 941,72
6	946941501	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kpl	1,00	1 658,00	1 658,00
7	946941106	Montáž pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	sada	1,00	651,00	651,00
8	946941196	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	den	12,00	311,50	3 738,00
9	946941806	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	sada	1,00	463,00	463,00

CENA CELKEM bez DPH	30 169,61 Kč
DPH 21%	6 335,62 Kč
CENA CELKEM včetně DPH	36 505,23 Kč

SOUPIS VÍCE PRACÍ A MÉNĚ PRACÍ

Stavba: Multimediální učebna
Objekt: ZŠ Zlín, Tř. Svobody 868, 763 02 Zlín
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Zlín
Zhotovitel:
Datum:

p.č.	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	-120,00	42,00	-5 040,00
2	602011141	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy do 4 mm	m2	113,61	161,00	18 291,21
3	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	23,56	274,50	6 467,22
4	612445302	Stěrka sádrová, penetrace tl. 2 mm - hladká	m2	23,56	212,00	4 994,72
5	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m2	160,73	57,00	9 161,61
6	900R24	Elektromontér v tarifní třídě 6	hod	11,00	488,00	5 368,00
7	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně (další 2 vrstvy)	m2	220,00	37,00	8 140,00
8	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	14,00	83,00	1 162,00
9	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	25,00	249,00	6 225,00
10	946941501	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kpl	1,00	1 658,00	1 658,00
11	946941106	Montáž pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	sada	1,00	651,00	651,00
12	946941196	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	den	12,00	311,50	3 738,00
13	946941806	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	sada	1,00	463,00	463,00

CENA CELKEM bez DPH	61 279,76 Kč
DPH 21%	12 868,75 Kč
CENA CELKEM včetně DPH	74 148,51 Kč

SOUPIS VÍCE PRACÍ A MÉNĚ PRACÍ

Stavba: Multimediální učebna
Objekt: ZŠ Zlín, Okružní 4685, 760 05 Zlín
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Zlín
Zhotovitel:
Datum:

p.č.	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	-100,000	42,00	-4 200,00
2	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100%	m2	6,420	98,60	633,01
3	612474611	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, váp. Štuk, ručně	m2	6,420	615,00	3 948,30
4	602011141	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy do 4 mm	m2	44,90000	161,00	7 228,90
5	612445302	Stěrka sádrová, penetrace tl. 2 mm - hladká	m2	22,81	212,00	4 835,72
6	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	91,20000	274,50	25 034,40
7	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m2	91,20000	57,00	5 198,40
8	346275112	Přízdívky z desek Ytong tl.75mm	m2	1,52000	834,00	1 267,68
9	342948111	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	3,80000	145,50	552,90
10	28350202	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l=2,5m	m	5,00	13,00	65,00
11	622481291	Montáž výztužné lišty rohové nebo dilatační	m	3,80	55,90	212,42
12	946941501	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kpl	1,00	1 658,00	1 658,00
13	946941106	Montáž pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	sada	1,00	651,00	651,00
14	946941196	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	den	14,00	311,50	4 361,00
15	946941806	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	sada	1,00	463,00	463,00

CENA CELKEM bez DPH	51 909,73 Kč
DPH 21%	10 901,04 Kč
CENA CELKEM včetně DPH	62 810,77 Kč

SOUPIS VÍCE PRACÍ A MÉNĚ PRACÍ**Stavba:** Učebna pro výuku přírodních věd + kabinety**Objekt:** ZŠ Zlín, Křiby 4788, 760 05 Zlín**Část:****JKSO:****Objednatel:** Statutární město Zlín**Zhotovitel:****Datum:**

p.č.	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	974082113	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	-100,00	42,00	-4 200,00
2	553476560	Dvířka revizní do zdiva 200x200mm, tl. 12,5mm	ks	2,00	536,00	1 072,00
3		zasekání původní vzduchtechniky	hod	2,00	500,00	1 000,00
4		instalace vypínače pro vzduchotechniku	kus	1,00	126,00	126,00
5		Montáž schodišťového vypínače	kus	1,00	100,00	100,00
6		Kabel CYKY 5x1,5	m	10,00	25,00	250,00
7		vypínač	kus	1,00	126,00	126,00
8		Demontáž stupínku + likvidace + odvoz na skládku	soubor	1,00	3 820,00	3 820,00
9	900R24	Elektromontér v tarifní třídě 6	hod	12,00	488,00	5 856,00
10		Zemnicí kabel	m	10,00	12,73	127,30
11		CYKY 3x2,5	m	10,00	24,10	241,00
12	602011141	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy do 4 mm	m2	64,55	161,00	10 392,55
13	612445302	Stěrka sádrová, penetrace tl. 2 mm - hladká	m2	23,40	212,00	4 960,80
14	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	23,40	274,50	6 423,30
15	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m2	196,95	57,00	11 226,15
16	346275112	Přízdívky z desek Ytong tl.75mm	m2	2,28	834,00	1 897,35
17	342948111	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	3,80	145,50	552,90
18	28350202	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l=2,5m	m	5,00	13,00	65,00
19	622481291	Montáž výztužné lišty rohové nebo dilatační	m	3,80	55,90	212,42
20	946941501	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kpl	1,00	1 658,00	1 658,00
21	946941106	Montáž pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	sada	1,00	651,00	651,00
22	946941196	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	den	17,00	311,50	5 295,50
23	946941806	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS 2,5x0,85m	sada	1,00	463,00	463,00

CENA CELKEM bez DPH	52 316,27 Kč
DPH 21%	10 986,42 Kč
CENA CELKEM včetně DPH	63 302,69 Kč